Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ADENDO AO EDITAL

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 004/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações do Município de Campo Novo do Parecis torna público aos
interessados o ADENDO AO EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2023, que tem por objeto a permissão de 2
(duas) permissionárias a título precário para executar os serviços funerários no município de Campo Novo do Parecis, nos
termos da lei federal 8.987/95, e lei municipal nº 2.256/2021. Acrescenta-se ao Edital o item 6.6.1 com seguinte redação.
“6.6.1 Caso a licitante apresente pontuação zeradas para algum quesito técnico a mesma não será desclassificada, mas
terá que atingir a pontuação mínima prevista no item 6.6”. As demais disposições ficam sem alterações. O edital com as
retificações pode ser obtido junto ao site: https://www.camponovodoparecis.mt.gov.br/licitacao/.

Campo Novo do Parecis 10 de julho de 2023.

Leandro Nery Varaschin - Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 92f03f8a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:50:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial